Областное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Железногорский межрайонный комплексный центр социального
обслуживания населения  Курской области»

Протокол № 6
заседания комиссии по противодействию коррупции.

                                                                                                            27.12.2017 г.

Председательствующий: 	  Соколикова  Н.В.

Секретарь: 	   Федулова И.А.

Присутствовали: члены комиссии:                        Гонтарь Е.И.
	  Зайченкова М.С.
	  Лактионова Т.С.

Повестка дня:
1.О выполнении за 2017 год Плана мероприятий   по противодействию коррупции  на 2017-2019 года.
Слушали:
	Информацию зам. директора Центра  Гонтарь Е.И.,  которая  проинформировала присутствующих  о проделанных мероприятиях по выполнению  Плана  мероприятий  по противодействию коррупции на 2017 - 2019 годы, Гонтарь Е.И. отметила, что все мероприятия в учреждении  проводились  в соответствии с Планом работы комиссии по противодействию коррупции. Информация о выполнении мероприятий представлена в полном  объеме. За прошедший период обращений граждан  на действие  (бездействие) работников учреждения не поступало.

Решили: работу за  2017 года по выполнению  Плана   мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год  признать удовлетворительной.
Рекомендовать: зав. отделениями активизировать работу  по противодействию  коррупционным проявлениям, продолжить работу  по информированию  граждан  о деятельности  учреждения, усилить внутренний  контроль качества  предоставления  услуг, своевременно  актуализировать информацию на официальном сайте учреждения.

Голосовали:  за -  5 чел.       против - нет.

Председатель                                                                                Соколикова  Н.В.

Секретарь                                                                                      Федулова И.А.

[bookmark: _GoBack]